АДМИНИСТРАЦИЯ

                       НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

        ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           от 07.02.2017 № 7 -па
         О командировке команды от администрации Нижнеурюмского

                             сельсовета на  XVзимнею спартакиаду
                В целях дальнейшего развития физкультуры и спорта среди

         населения района, улучшения оздоровительной работы в трудовых

   коллективах, укрепления здоровья населения, пропаганды физкультуры и

   спорта  п о с т а н о в л я ю:

    1. 11 февраля 2017 года командировать в с. Нижний Чулым  команду спортсменов от администрации Нижнеурюмского сельсовета в количестве
5 человек для участия в XV зимней спартакиаде среди муниципальных образований Здвинского района.

    2. Специалисту первого разряда ( Щербаковой Т.В..) выделить средства в размере 1000 рублей ( Одна тысяча  рублей 00 копеек) для питания следующим участникам соревнования:

        .

       1. Шульга Валерия Сергеевна                                       - 200 руб
       2.  Панюшенко Анатолий Григорьевич                        - 200 руб.
       3. Гришкова Галина Григорьевна

                - 200 руб
       4.Черкасов Денис Андреевич

      - 200 руб.
       5.  Каширин Алексей Сергеевич
                         - 200 руб

                                           ВСЕГО                                        - 1000руб.

    3. Финансирование произвести по разделу 1102  вид расходов 113 статья 290 согласно бюджетной классификации Российской Федерации.

    4. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на специалиста Шульга О.В.
  Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                           А.М.Канев